1

中 国 优 生 优 育 协 会

中优〔2022〕88 号

关于举办第二届中国优生优育大会

暨中国母婴优品展览会的补充通知

协会各部门、各机构、各会员单位，并各省级优生优育类协会，

协会战略合作单位：

经协调研究，第二届中国优生优育大会暨中国母婴优品展

览会，定于 2022 年 11 月 17 日至 19 日在北京华北宾馆召开。

现将有关事项补充通知如下。

一、会议地点

北京市石景山区八大处甲 1 号（八大处路与实兴北街交叉

口东 350 米）华北宾馆。

二、报到时间

与会人员请于 2022 年 11 月 17 日 8：00～12：00 到华北

宾馆一楼大厅报到；参加 11 月 17 日下午会议的驻京人员亦可

下午 14：00 前报到；需提前报到的布展、论坛等相关人员另

遵通知。

三、主要日程

（一）11 月 17 日 14：30～15：30，召开协会四届八次常

务理事会和四届六次理事会。

（二）11 月 17 日 15：30～17：00，召开协会专家委员会

第一次会议。

（三）11 月 17 日 14：30～17：00，举办平行论坛（第一

2

组），个别有不同时间安排的另遵通知。

（四）11 月 17 日 17：30～19：30，欢迎晚宴。

（五）11 月 18 日 8：30～8：45，“促进构建生育友好社

会——新时代中国优生优育事业发展图文展”领导巡展。

（六）11 月 18 日 8：45～9：00，与会代表集体照像。

（七）11 月 18 日 9：00～10：30，第二届中国优生优育

大会开幕式，包括领导致辞、主旨报告、奖励事项、签约仪式

和专项活动等。

（八）11 月 18 日 10：30～12：00，院士报告会（3 名院

士围绕大会主题和优生优育前沿科技作专题与学术报告）。

（九）11 月 18 日 14：00～17：30，举办行业专业高端峰

会（平行论坛第二组）。

（十）11 月 18 日 19：30～21：30，举办“生育未来荣耀

盛典”。

（十一）11 月 19 日 9：00～11：30，举办平行论坛（第

三组）。

（十二）11 月 19 日 12：00～13：30，午宴。

午宴后撤会撤展。

特此通知。

中国优生优育协会

2022 年 9 月 29 日